
 
 
 
 
 

Spolek Parkinson Zlínsko a Zlínská krajská asociace Sport pro 
všechny ve spolupráci s RCSPV Zlín a Centrem pro rodinu Zlín, z. s. 
zvou u příležitosti Světového dne Parkinsonovy nemoci, který při-
padá na 11. dubna na 

 
 
 

Datum: sobota 13. dubna 2024 
 

Zveme členy Spolku Parkinson Zlínsko, rodinné příslušníky, přátele a širo-
kou veřejnost na významné mariánské poutní místo na střední Moravě, v 
Olomoucké arcidiecézi, ve Zlínském kraji, na kterém symbolicky vyjádříme 
podporu všem nemocným nejen Parkinsonovou nemocí a popřejeme si 
vzájemně zdraví. Akce je součástí projektu „Výšlapky po Zlínském kraji“.  
 

Zveme nemocné PN, rodinné příslušníky, přátele i širokou veřejnost. 

 
Odjezd ze Zlína: 9:00 hod (32. nástupiště, 
autobus č. 152 jede přes Přílepy, 
v Holešově přestup na vlak, z Bystřice p. H. 
autobusem nahoru) 
Příjezd na Hostýn: 10:25 hod 
Mše svatá: 11:15 hod 
Společný sraz na schodišti před bazilikou:  
13:00 hod (společné foto, Pamětní list) 
Odjezd z Hostýna dle zájmu a počasí: 
14:05 hod, 14:35 hod, 15:05 hod 
(podrobněji obdržíte na místě) 
Možnost oběda v Poutních domech, procházka Křížovou cestou, výstup na rozhlednu. 
Povolenku k jednorázovému výjezdu na Svatý Hostýn vydává automat umístěný na záchytném 
parkovišti vedle hřbitova u hlavní příjezdové silnice z Bystřice pod Hostýnem na Svatý Hostýn. Pro-
voz je nepřetržitý. Poplatek = 100 Kč. 
 

Informace: Zdenka Kymlová, tel.: 774 987 563, email: z.kymlova@seznam,cz 


